БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИШКӘ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  ИРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ  АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
Ирсай ауылы, Мәктәп урамы, 2

Тел

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН


АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

452344, д. Ирсаево, улица Школьная, 2

Тел:2-37-47, 2-37-22

                ҠАРАР                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       2013 йыл 22  май

          № 40                         22 мая  2013года

Об отмене постановления №29 от 29 июня 2012 года « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Ведение первичного воинского учета»

Согласно экспертного заключения  НГР ru03003205201200008 от 25 апреля 2013 года, проведенной Управлением Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов на Постановление № 29 от 29 июня 2012 года «Об утверждении Администра-

тивного регламента предоставления муниципальной услуги «Ведении первичного воинского учета» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы администрации  сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

- от 29.06.2012 г.№29 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Ведении первичного воинского учета».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
  Глава сельского постановления                                            А.И.Андриянова.